

Clause pénale : Cette marchandise reste la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de la présente facture. Loi 80335 du 12 mai 1980.
Application de la loi 92-1442 du 31/12/92 : Les factures sont payables à échéance indiquée. Tout retard entraîne une pénalité de 1,5% par mois.
Tout professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur, à l'égard du créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement, d'un montant de 40 €. Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire, le créancier peut demander une indemnisation complémentaire, sur justification. (Décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012).

ETS JEAN PEUCH ET FILS

La Grangette BESSE 24550 VILLEFRANCHE DU PGD

Tél. : 0553299203 - Fax : 0553291461 - E-mail : peuchsarl@orange.fr

BON DE LIVRAISON

Référence : 834
Date : 16/10/25
Mode de règlement :
Document libellé en : Euro
A payer avant le : 16/10/25

Monsieur SYLVAIN AUGE
DES MAISONS POUR DEMAIN
ROUTE DE CARLANE
46250 CAZALS



Tous nos bois sont issus de sources contrôlées PEFC
Chaine de contrôle FCBA-PEFC-COC-0800900

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
-Devis N° 1742 du 28/03/2025							
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS ROUGE	M3	4,060	500,0000		2 030,00	1
SCIADOU	SCIAGE DOUGLAS	M3	4,060	4,3800		17,78	1
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE 2.50M 20X1.8 135	M3	1,215	500,0000		607,50	1
SCIAMELEZE	ECO TAXE REP PMCB	M3	1,215	5,8000		7,05	1
SCIAMELEZE	SCIAGE MELEZE 3.60M 16X3 FINI 15X2.5 74	M3	1,279	500,0000		639,50	1
PRESTATION	PRESTATION SECHAGE	M3	1,279	100,0000		127,90	1
SCIAMELEZE	ECO TAXE REP PMCB	M3	0,999	5,4500		5,44	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

Code	Taux	Montant
0		
1	20,00	687,03
2		
3		
4		
5		
Total TVA :		687,03

Total Brut HT	:	3 435,17	Total HT Net	:	3 435,17
Remise	:		TVA	:	687,03
Escompte	:		Total TTC	:	4 122,20
Frais de Port	:		Acompte	:	
Frais de Facturation	:		Net à Payer	:	4 122,20 EUR

(Montant indicatif en Francs : 27 039,86)

Escompte de 2% pour paiement anticipé